
 

UCHWAŁA NR VI-342/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 326 955,90

Pozostała działalność 4 430 091,90

Zakup materiałów i wyposażenia 30 996,90

Wydatki bieżące 30 996,90

Zakup usług pozostałych 3 543 150,00

Wydatki bieżące 3 543 150,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 610 495,00

Wydatki bieżące 610 495,00

Oświata i wychowanie 17 655 674,75

Szkoły podstawowe specjalne 3 449 375,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00

Licea ogólnokształcące 6 214 052,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 014 806,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 5 326 955,90

75495 0,00 4 430 091,90

4210 -30 996,90 0,00

-30 996,90 0,00

4300 -3 503 150,00 40 000,00

-3 503 150,00 40 000,00

4350 30 996,90 37 996,90

30 996,90 37 996,90

4370 3 503 150,00 4 113 645,00

3 503 150,00 4 113 645,00

801 20 000,00 17 675 674,75

80102 20 000,00 3 469 375,00

4240 20 000,00 40 000,00

20 000,00 40 000,00

80120 0,00 6 214 052,00

2540 327 583,00 5 342 389,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 761 150,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 188 343,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 246,00

Wydatki bieżące 1 150 246,00

264 462 740,33

317 816,00 1 078 966,00

9 767,00 198 110,00

4790 -327 583,00 822 663,00

-327 583,00 822 663,00

Razem: 20 000,00 264 482 740,33



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 336 437,91

Pozostała działalność 451 396,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 182,00

Własne 63 182,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Własne 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Własne 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 529,00

Własne 8 529,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

Własne 50,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 336 437,91

80195 0,00 451 396,91

4010 -63 182,00 0,00

-63 182,00 0,00

4110 -4 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

4120 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4210 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

4240 -8 529,00 0,00

-8 529,00 0,00

4350 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

4710 -50,00 0,00

-50,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 232,85

Własne 2 232,85

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 740,00

Własne 15 740,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 800,29

Własne 3 800,29

5 408 619,91

4740 29 632,00 29 632,00

29 632,00 29 632,00

4750 39 740,00 41 972,85

39 740,00 41 972,85

4790 -15 740,00 0,00

-15 740,00 0,00

4850 12 100,00 12 100,00

12 100,00 12 100,00

4860 8 529,00 12 329,29

8 529,00 12 329,29

Razem: 0,00 5 408 619,91



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 545 695,01

Pozostała działalność 562 492,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 730,00

Własne 67 730,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

Własne 3 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Własne 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 529,00

Własne 13 529,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Własne 100,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 232,85

Własne 2 232,85

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 545 695,01

80195 0,00 562 492,01

4010 -67 730,00 0,00

-67 730,00 0,00

4110 -3 200,00 0,00

-3 200,00 0,00

4120 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4240 -13 529,00 0,00

-13 529,00 0,00

4710 -100,00 0,00

-100,00 0,00

4740 67 730,00 67 730,00

67 730,00 67 730,00

4750 11 940,00 14 172,85

11 940,00 14 172,85



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 940,00

Własne 11 940,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 452,09

Własne 2 452,09

7 580 779,01

4790 -11 940,00 0,00

-11 940,00 0,00

4850 3 800,00 3 800,00

3 800,00 3 800,00

4860 13 529,00 15 981,09

13 529,00 15 981,09

Razem: 0,00 7 580 779,01



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 454 203,22

Pozostała działalność 275 449,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 059,00

Własne 66 059,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

Własne 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Własne 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 200,00

Własne 8 200,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
225,38

Własne 225,38

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 454 203,22

80195 0,00 275 449,22

4010 -66 059,00 0,00

-66 059,00 0,00

4110 -3 500,00 0,00

-3 500,00 0,00

4120 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4210 -3 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

4240 -8 200,00 0,00

-8 200,00 0,00

4350 6 800,00 7 025,38

6 800,00 7 025,38



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 141,54

Własne 141,54

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 232,85

Własne 2 232,85

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 490,00

Własne 16 490,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 586,45

Własne 2 586,45

6 454 203,22

4370 2 000,00 2 141,54

2 000,00 2 141,54

4740 21 683,00 21 683,00

21 683,00 21 683,00

4750 35 000,00 37 232,85

35 000,00 37 232,85

4790 -16 490,00 0,00

-16 490,00 0,00

4850 8 200,00 8 200,00

8 200,00 8 200,00

4860 24 066,00 26 652,45

24 066,00 26 652,45

Razem: 0,00 6 454 203,22



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 557 911,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 328 059,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 289 509,00

Własne 289 509,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 906,00

Własne 40 906,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 685,00

Własne 29 685,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 538,00

Własne 22 538,00

Zakup usług pozostałych 146 374,00

Własne 146 374,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 557 911,00

85218 0,00 2 328 059,00

4110 -4 511,00 284 998,00

-4 511,00 284 998,00

4120 -638,00 40 268,00

-638,00 40 268,00

4170 -26 010,00 3 675,00

-26 010,00 3 675,00

4210 -148,00 22 390,00

-148,00 22 390,00

4300 -9,00 146 365,00

-9,00 146 365,00

4350 148,00 148,00

148,00 148,00

4370 9,00 9,00

9,00 9,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 075 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 075,00

Własne 689 075,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 778,00

Własne 131 778,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 969,00

Własne 16 969,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 810,00

Własne 35 810,00

Zakup usług pozostałych 63 360,00

Własne 63 360,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Własne 0,00

4840 26 010,00 26 010,00

26 010,00 26 010,00

4850 5 149,00 5 149,00

5 149,00 5 149,00

85220 0,00 1 075 390,00

4010 -10 950,00 678 125,00

-10 950,00 678 125,00

4110 -2 575,00 129 203,00

-2 575,00 129 203,00

4120 -288,00 16 681,00

-288,00 16 681,00

4170 -3 400,00 32 410,00

-3 400,00 32 410,00

4300 -2 880,00 60 480,00

-2 880,00 60 480,00

4370 2 880,00 2 880,00

2 880,00 2 880,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 275,00

Własne 10 275,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 936,00

Własne 1 936,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Rodzina 8 419 794,00

Rodziny zastępcze 7 442 853,00

Świadczenia społeczne 5 325 653,00

Własne 4 646 187,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 570,00

Własne 1 570,00

12 779 434,00

4700 -800,00 9 475,00

-800,00 9 475,00

4710 -17,00 1 919,00

-17,00 1 919,00

4740 10 950,00 10 950,00

10 950,00 10 950,00

4840 4 200,00 4 200,00

4 200,00 4 200,00

4850 2 880,00 2 880,00

2 880,00 2 880,00

855 0,00 8 419 794,00

85508 0,00 7 442 853,00

3110 -6 173,00 5 319 480,00

-6 173,00 4 640 014,00

Razem: 0,00 12 779 434,00

3290 6 173,00 7 743,00

6 173,00 7 743,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 407 803,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 407 803,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 287,00

Własne 129 287,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 307,00

Własne 32 307,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 412,00

Własne 4 412,00

Zakup energii 10 640,00

Własne 10 640,00

Zakup usług zdrowotnych 11 875,00

Własne 11 875,00

Zakup usług pozostałych 17 307,00

Własne 17 307,00

Różne opłaty i składki 550,00

Własne 550,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 407 803,00

85510 0,00 407 803,00

4010 3 805,00 133 092,00

3 805,00 133 092,00

4110 -1 917,00 30 390,00

-1 917,00 30 390,00

4120 -1 888,00 2 524,00

-1 888,00 2 524,00

4260 4 010,00 14 650,00

4 010,00 14 650,00

4280 -1 000,00 10 875,00

-1 000,00 10 875,00

4300 -1 400,00 15 907,00

-1 400,00 15 907,00

4430 -58,00 492,00

-58,00 492,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
602,00

Własne 602,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 100,00

Własne 3 100,00

412 880,80

4500 -602,00 0,00

-602,00 0,00

4700 -950,00 2 150,00

-950,00 2 150,00

Razem: 0,00 412 880,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 625 418,00

Ośrodki wsparcia 625 418,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 955,00

Wydatki bieżące 340 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 720,00

Wydatki bieżące 65 780,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 529,00

Wydatki bieżące 8 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 679,00

Wydatki bieżące 15 635,00

Wydatki bieżące - Za życiem 16 044,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

Wydatki bieżące 1 400,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 625 418,00

85203 0,00 625 418,00

4010 -4 335,00 357 620,00

-4 335,00 335 665,00

4040 -3 178,00 26 822,00

-3 178,00 26 822,00

4110 -1 392,00 68 328,00

-1 392,00 64 388,00

4120 -192,00 9 337,00

-192,00 8 798,00

4210 1 916,00 33 595,00

5 916,00 21 551,00

-4 000,00 12 044,00

4270 9 000,00 10 000,00

5 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00

4360 71,00 1 471,00

71,00 1 471,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Różne opłaty i składki 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 810,00

Wydatki bieżące 10 810,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
825,00

Wydatki bieżące 825,00

625 418,00

4430 -535,00 465,00

-535,00 465,00

4440 -1 663,00 9 147,00

-1 663,00 9 147,00

4520 308,00 1 133,00

308,00 1 133,00

Razem: 0,00 625 418,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 822 560,00

Ośrodki wsparcia 822 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 983,00

Zlecone 32 983,00

Zakup środków żywności 9 500,00

Zlecone 9 500,00

Zakup energii 50 684,00

Zlecone 50 684,00

Zakup usług pozostałych 65 880,00

Zlecone 65 880,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 146,00

Zlecone 12 146,00

Podatek od nieruchomości 2 250,00

Zlecone 2 250,00

822 560,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 822 560,00

85203 0,00 822 560,00

4210 -4 000,00 28 983,00

-4 000,00 28 983,00

4220 2 825,00 12 325,00

2 825,00 12 325,00

4260 9 300,00 59 984,00

9 300,00 59 984,00

4300 -9 000,00 56 880,00

-9 000,00 56 880,00

4440 271,00 12 417,00

271,00 12 417,00

4480 604,00 2 854,00

604,00 2 854,00

Razem: 0,00 822 560,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 283 124,49

Szkoły podstawowe specjalne 3 293 502,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Własne 20 000,00

5 283 124,49

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-342/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓWZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -20 000,00 5 263 124,49

80102 -20 000,00 3 273 502,00

4240 -20 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

Razem: -20 000,00 5 263 124,49


